

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กตลาดนัดชุมชน
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเขน อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่
ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางาน ต้นทุน(บาท)	Factor F.	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	512,661.33	1.3091	671,124.95	ระยะเวลาทำงาน 60วัน
2	ประเภทงาน ป้ายโครงการ	-	-		ระยะเวลาทำงาน -
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด ขอใช้				671,124.95	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
				671,120.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ตัวหนังสือ หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้าง งานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
และให้ยึดถือประมาณราคา นี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเอกพงศ์ ทองบ่อแสน)

ผอ. กองสวัสดิการและสังคม อบต.เขาเขน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิศักดิ์ ประพรม)

นายช่างโยธา อบต.เขาเขน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรชัย สมจันทร์)

นายช่างไฟฟ้า อบต.เขาเขน

ลงชื่อ อนุมัติ
(นางสาวธารทิพย์ รักการ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

วันที่

19 ส.ค. 2569

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชน อำเภอลำปลายพระยา จังหวัดกระบี่

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กตลาดนัดชุมชน
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชน อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่
ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2569

ประมาณราคา			เมื่อวันที่		เดือน		พ.ศ. 2569		ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรง				
1	คอนกรีต พรงูขนาด 280 KSC	141.80	ลบม	2,100.00	297,780.00	306.00	43,390.80	341,170.80				
2	เหล็กตะแกรงวางเหล็ก 4 มม @ 20*20 ซม	957.00	ตรม	35.00	33,495.00	5.00	4,785.00	38,280.00				
3	ทรายหยาบ	47.00	ลบม	607.77	28,565.19	99.00	4,653.00	33,218.19				
4	งานลูกรังพร้อมอัดบด	191.00	ลบม	320.84	61,280.44		-	61,280.44				
5	งานเหล็ก DB 12	0.650	ตัน	21,574.00	14,023.10	2,900.00	1,885.00	15,908.10				
7	บุคลากร+ขน+บดกับ	170.00	ลบม		-	134.14	22,803.80	22,803.80				
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				512,661.33				
				ตัวอักษร		ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยหกสิบห้าบาทสามสตางค์						

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็กตลาดนัดชุมชน หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๗๒๔,๖๒๒.๒๑ -บาท
๓. ลักษณะงาน (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลนที่ อบต.เขาเขนกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๕.....มกราคม...๒๕๖๔....เป็นเงิน..... ๖๗๑,๑๒๐.๐๐-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.....
 - ๕.๒.....แบบแปลน.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
 - ๕.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเอกพงศ์ ทองบ่อแสน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุทธิศักดิ์ ประพรหม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย สมจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ